平成25年5月13日

各 位

会 社 名  株式会社 三重銀行

代表者名  取締役頭取 種橋 潤治

（コード：8374 東証・名証第一部）

問合せ先  取締役兼常務執行役員

総合企画部長  宅野 一郎

        （TEL．059－353－3111）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当行は、平成25年５月13日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動について

内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件は、平成25年6月21日開催予定の第201期定時株主総会およびその後に開催される取締役会に

おいて正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

新任 取締役副頭取 兼 副頭取執行役員(代表取締役) 渡辺
わたなべ

 三
みつ

憲
のり

（現 顧問）

退任 安川
やすかわ

 喜久夫
き く お

（現 専務取締役 兼 専務執行役員(代表取締役)）

２．その他の役員の異動

(1)新任取締役候補

渡辺
わたなべ

 三
みつ

憲
のり

（現 顧問）

    一色
いっしき

 孝三
こうぞう

（現 常務執行役員）

(2)取締役の昇格

常務取締役 兼 常務執行役員 下村
しもむら

 三千
み ち

雄
お

（現 取締役 兼 常務執行役員）

 常務取締役 兼 常務執行役員 宅
たく

野
の

 一郎
いちろう

（現 取締役 兼 常務執行役員 総合企画部長 兼 広報室長）

(3)退任予定取締役

安川
やすかわ

 喜久夫
き く お

（現 専務取締役 兼 専務執行役員）

6月 21日付で三重銀総合リース株式会社社長に就任予定

    細谷
ほ そ や

 恵一
けいいち

 （現 取締役、三重銀コンピュータサービス株式会社社長）

３．就任予定日

    平成25年6月21日

【新任代表取締役候補者の略歴】

渡辺 三憲（わたなべ みつのり）

昭和29年11月29日生（５８歳）

昭和53年4月   株式会社住友銀行（現 株式会社三井住友銀行）入行

平成16年4月  株式会社三井住友銀行 執行役員 新宿法人営業部長

平成17年6月  同行 執行役員 東日本第三法人営業本部長

平成18年4月  同行 執行役員 東日本第一法人営業本部長

平成20年4月  同行 常務執行役員

平成23年4月  同行 取締役 兼 専務執行役員

平成25年4月  同行 取締役

平成25年5月  当行入行 顧問（現職）

         所有株式数    普通株式  0株

【新任取締役候補者の略歴】

渡辺 三憲（わたなべ みつのり）

  （前掲）

一色 孝三（いっしき こうぞう）

昭和32年8月1日生（５５歳）

     昭和55年4月  株式会社住友銀行（現 株式会社三井住友銀行）入行

              高田馬場法人営業部長、船場法人営業部長等を歴任

     平成22年4月  当行入行 本店支配人

     平成22年5月  執行役員 東京法人営業部長 兼 東京支店長 兼 東京事務所長

平成23年4月  常務執行役員 東京法人営業部長 兼 東京支店長 兼 東京事務所長

     平成25年5月  常務執行役員（現職）

                                           以 上